
ÜRÜN TİPİ

K‹L‹TLEME SOMUNU (GAS) / ZAMAK

ÜRÜN KODU

MI-581.T

ÜRETİCİ FİRMA

MSM

MALZEME

ZAMAK

KAPLAMA

ÇİNKO DÖKÜM

Dişli rakorları sabitlemek için kullanılır.

Tırtıllı yüzeye sahiptir.

Kullanım Alanları

IMC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI (GENEL)
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SERTİFİKALAR

MSM
Kod Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

200

200

50

50

50

25

Paket Ağırlığı
(kg)

1,10

1,70

1,80

2,10

2,40

1,50

MI-581.T

MI-582.T

MI-583.T

MI-584.T

MI-585.T

MI-586.T

İmalatçı
Kod

ZLN-050

ZLN-075

ZLN-100

ZLN-125

ZLN-150

ZLN-200

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

A
mm

27,0

33,0

42,0

52,0

60,5

74,0

B
mm

25,0

31,0

38,0

48,0

55,5

68,5

D
mm

3,2

3,6

4,9

5,0

5,2

5,3

E
mm

2,8

3,2

4,5

4,5

4,5

4,7

F
mm

6-3,5

6-3,5

6-5

6-7

6-8

6-8,5

G
mm

72-0,5

72-0,5

72-0,5

72-0,5

72-0,5

72-0,5

C
mm

NPS 1/2"

NPS 3/4"

NPS 1"

NPS 1 1/4"

NPS 1 1/2"

NPS 2"


